
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Lukáš HUBENÝ

Název práce: Hodnocení creepového poškození ve svarových spojích

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Přístup studenta k řešení práce byl jednoznačně aktivní. Student danou problematika hojně konzultoval jak s
vedoucím práce, tak i s konzultantem. Nicméně z hlediska experimentální části práce by byla žádoucí větší
odborná iniciativa studenta, která by zcela jistě vedla ke zvýšení vědeckého potenciálu této diplomové práce.
Taktéž je z některých částí experimentálních kapitol práce patrné, že student plně nevyužil informací získaných
v rámci rešeršní činnosti. Taktéž stylistika některých pasáží svědčí o autorovi malé zkušenosti se psaním
odborného textu. Přesto je však možné konstatovat, že student svou odbornou a vědeckou činností splnil
všechny požadavky, které jsou na tvorbu diplomové práce kladeny.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Petr Beneš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


